

# KJ Vinther ApS

Mosedraget 7, N Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 74 55 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Kim Jul Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | KJ Vinther ApS<br>Mosedraget 7<br>N Bjerregrav<br>8920 Randers NV              |
|                        | CVR-nr.: 38 74 55 65                                                           |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024                                |
| <b>Direktion</b>       | Kim Jul Vinther                                                                |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 5<br>8960 Randers SØ |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Danmark                                                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed og anden i forbindelse hermed ståede virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 355.954 mod 452.461 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                                | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -11.813        | -1.500         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 368.883        | 451.388        |
| 1 Andre finansielle indtægter                              | 5.186          | 5.693          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | 0              | -384           |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -7.776         | -1.900         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>354.480</b> | <b>453.297</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 1.474          | -836           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>355.954</b> | <b>452.461</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 368.882        | 451.388        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 135.000        | 122.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -147.928       | -120.927       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>355.954</b> | <b>452.461</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                                  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 946.965                 | 778.083                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>946.965</u>          | <u>778.083</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>946.965</u></b>   | <b><u>778.083</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 116.213                 | 180.159                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 52.820                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 82.654                  | 151.404                 |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>0</u>                | <u>1.969</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>251.687</u>          | <u>333.532</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>272.660</u>          | <u>284.381</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>524.347</u></b>   | <b><u>617.913</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.471.312</u></b> | <b><u>1.395.996</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                            |                         |                         |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                                | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                         | 50.000                  | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 481.314                 | 312.432                 |
| Overført resultat                                          | 800.866                 | 748.795                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 135.000                 | 122.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.467.180</u></b> | <b><u>1.233.227</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.000                   | 4.000                   |
| Selskabsskat                                               | 0                       | 80.431                  |
| Anden gæld                                                 | 132                     | 78.338                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>4.132</u>            | <u>162.769</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>4.132</u></b>     | <b><u>162.769</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.471.312</u></b> | <b><u>1.395.996</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000                  | 312.432                                                                   | 748.795                | 122.000                                       | 1.233.227        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                         | 0                      | -122.000                                      | -122.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 368.882                                                                   | -147.928               | 135.000                                       | 355.954          |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -200.000                                                                  | 200.000                | 0                                             | 0                |
|                            | <b>50.000</b>           | <b>481.314</b>                                                            | <b>800.867</b>         | <b>135.000</b>                                | <b>1.467.181</b> |

## Noter

|                                                    | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                       |                       |
| Renter, pengeinstitutter                           | 430                   | 129                   |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomhed               | <u>4.756</u>          | <u>5.564</u>          |
|                                                    | <b><u>5.186</u></b>   | <b><u>5.693</u></b>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | <u>-1.474</u>         | <u>836</u>            |
|                                                    | <b><u>-1.474</u></b>  | <b><u>836</u></b>     |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2024                            | 415.650               | 465.650               |
| Afgang i årets løb                                 | <u>0</u>              | <u>-50.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                  | <b><u>415.650</u></b> | <b><u>415.650</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar 2024                       | 362.433               | 61.044                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 368.882               | 451.389               |
| Årets tilbageførsler på afgang                     | 0                     | 50.000                |
| Udbytte                                            | <u>-200.000</u>       | <u>-200.000</u>       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2024</b>             | <b><u>531.315</u></b> | <b><u>362.433</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>     | <b><u>946.965</u></b> | <b><u>778.083</u></b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                       |                       |
|                                                    | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>      |
| KV Smede og Maskiner ApS                           | Randers               | 100 %                 |
